
                                                                                                              

Zarządzenie Nr 15/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 18.04.2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy. 

 

Na podstawie § 5 i § 6  Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLII/356/2017 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 22.06.2017 roku w sprawie likwidacji 

Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjno-Gospodarczego Szkół w Kobylnicy i utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz nadaniu mu statutu z późn. zm. 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy” stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2016 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 29.11.2016 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


